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افسردگی فصلی چیست؟
گروه بهداشت و سلامت- نزدیک به چهار دهه از به کارگیری عبارت 

اختلال عاطفی فصلی برای توصیف افسردگی زمستانی می گذرد.
نورمن رزنتال، روانپزشک برای اولین بار از این عبارت در سال ۱۹۸۴ 
اســتفاده کرد و از آن پس، میلیون ها نفر از آن برای توصیف شرایط روحی 

روانی خود در فصل های مختلف از جمله زمستان استفاده کرده اند.
اختلال عاطفی فصلی نوعی از افســردگی اســت که با آغاز فصل ها 
شروع می شود که شایع ترین آن در زمستان است. کمبود نور طبیعی، روی 
بخشی از مغز که مسئول خواب و اشتها، خلق و خو و ... است اثر می گذارد.
با کوتاه شدن روزها، شمار زیادی از افراد احساس افسردگی می کنند. 
با سرد و مرطوب شدن هوا و تاریکی زودرس، این افراد احساس می کنند 

انرژی کمتری دارند.
کنار آمدن با تغییرات فصلی و دگرگونی آب و هوا برای بســیاری از 
افراد آســان نیســت.حدود دو میلیون نفر در سراسر بریتانیا دچار اختلال 
افسردگی فصلی هستند که به دلیل تشدید آن در فصل سرما به »افسردگی 

زمستانی« هم معروف است.

گروه  بهداشت و سلامت-در 
این بین پشــه آئدس که باعث نوعی 
بیماری ویروسی می شود، در برخی 
مناطق کشور شیوع یافته و آگاهی از 
علائم و نشــانه های آن حائز اهمیت 

است.
در ایــن خصوص بــا عاطفه 
دکترای حشره شناســی،  خازنــی، 
گفت وگویی انجام شده که شرح آن 
را در ادامه می خوانید. با این توضیح 
که بر اســاس اعلام مســئولان، پشه 
آئــدس در جزیره کیش  دیده شــده 
و حضور این پشــه توســط حشره 

شناسان منطقه تایید شده است.
ویروســی توسط پشه آئدس به 
ویژه گونه »آئدس اجیپتی« منتقل و یا 
پخش می شود؛ این پشه ها اغلب بین 
عرض جغرافیایی ۳۵ درجه شمال و 
۳۵ درجــه جنوبی و در ارتفاع کمتر 
از یک هــزار متری زندگی می کنند، 
آنها معمــولاً در روز نیش می زنند، 
یک گزش ســاده می تواند انسان را 
به ویروس آلوده کند، البته گاهی نیز 
انســان ها بیماری دنگی را به پشه ها 
منتقل می کنند. اگر پشــه ماده، انسان 
مبتلا به ویروس را نیش بزند ویروس 

به بدن پشه منتقل می شود.
در ابتدا ویروس در سلول های 
تشکیل دهنده ناحیه شکم پشه زندگی 
می کند و حدود هشت تا ۱۰ روز بعد 
از آن، ویــروس به غدد بزاقی پشــه 
ســرایت خواهد کرد، به این ترتیب 
بزاق تولید شده در بدن پشه آلوده به 
ویروس می شود، بنابراین هنگامی که 
پشه انسان را نیش می زند، بزاق آلوده 

به بدن انســان منتقل می شود و او را 
نیز آلوده می کند، به نظر می رسد این 
ویروس هیچ گونه آسیبی به پشه های 
آلوده که تا آخر عمر خود آلوده باقی 

می مانند، وارد نمی کند.
پشه آئدس باعث ایجاد چه 
بیماری در بدن انسان می شود 
و نشــانه های ایــن بیمــاری 

چیست؟
پشه آئدس باعث بیماری دنگی 
در انسان می شود، این بیماری عفونتی 
است که توسط ویروس دنگی ایجاد 
می شود و پشه ها عوامل منتقل کننده 
یا پخش کننده این ویروس هســتند. 
تــب دنگی به عنوان تب اســتخوان 
شکن نیز شــناخته می شود، چرا که 
به دلیل درد شــدید حاصــل از آن 
بیمار تصور می کند استخوان هایش 
در حــال شکســتن اســت. برخی 
نشــانه های تب دنگــی عبارتند از 
تب، سردرد، حساسیت های پوستی 
مشابه سرخک و درد در ماهیچه ها و 
مفاصل است، همچنین ممکن است 
تــب دنگی در تعداد کمی از بیماران 
به یکی از دو گونه خطرناک و کشنده 

تبدیل شود.
چند نوع تب دنگی حاصل 
از نیش پشه آئدس وجود دارد؟
گونه اول تب هموراژیک دنگی 
اســت که باعث خونریزی، ترشــح 
مایعــات به بیــرون از عروق خونی 
)رگ هــای حامل خــون( و کاهش 
پلاکت های خون )عامل لخته شدن 
خون( می شــود و گونه دوم سندروم 
شــوک دنگی اســت که باعث افت 
فشار شدید می شود. ویروس دنگی 
چهار نوع متفاوت دارد. اگر فردی به 

یک نوع از ویروس ها مبتلا شــود، تا 
آخر عمر به آن نوع ویروس مصونیت 
دارد. اگر چه در برابر سه گونه دیگر 
فقــط تا مدت محــدودی مصونیت 
دارد. اگر بعدها به یکی از ســه نوع 
دیگر این ویروس مبتلا شود، ممکن 
است مشــکلاتی جدی برای بیمار 

ایجاد شود.
نشــانه بیماری دنگی که 
پشــه آئدس باعــث انتقال آن 

می شود، چیست؟
نزدیک به ۸۰ درصد از بیماران 
مبتــلا به ویروس دنگــی هیچ گونه 
نشــانه ای نداشته یا نشانه های بسیار 
خفیفــی مانند تب ملایم دارند و تنها 
وضعیت پنج درصد از بیماران وخیم 
می شــود. برای تعداد بسیار کمی از 
این افــراد بیماری کشــنده خواهد 
بــود، در این میان معمولاً نشــانه ها 
در کــودکان مبتلا به ویروس دنگی، 
مشــابه ســرماخوردگی معمولی یا 
گاســتروآنتریت )آنفلوآنزای معده، 
برای مثال اســتفراغ و اسهال( است. 
بــا این حــال احتمال پدیــد آمدن 
مشــکلات حاد برای کودکان بسیار 

بیشتر از بزرگسالان است.
نشــانه های بیماری دنگی 
چنــد روز بعــد از ابتلاء بروز 

می کند؟
نشــانه ها حدود سه تا ۱۴ روز 
بعد از ابتلاء به ویروس دنگی نمایان 
می شود، اما بیشتر مواقع نشانه ها بین 
چهــار تا هفت روز آشــکار خواهد 
شــد، بنابراین اگر فــردی از مکانی 
که ویروس دنگی در آن شــایع است 
بازگردد و پس از ۱۴ روز نشــانه ها 
را در خود مشــاهده کند، به ویروس 

دنگی مبتلا نشده است.
چــرا حساســیت بیماری 
دنگــی که بر اثر نیش حشــره 
آئدس مشابه سرخک می شود؟

روزهــای اول و دوم بیماری، 
حساسیت به صورت پوست گلگون 
وقرمز رنگ بروز می کند و با پیشرفت 
بیماری بین روزهای چهارم تا هفتم 
حساسیت مشــابه سرخک می شود؛ 
حتی ممکن اســت دانه های کوچک 
قرمز )پتشــی( روی پوست نمایان 
شــود، این لکه ها یا دانه های با فشار 
موضعی از بین نمــی رود و حاصل 
پاره شدن مویرگ ها است، همچنین 
احتمــال دارد فرد از غشــاء مخاطی 
بینی و دهان دچار خون ریزی شــود، 
ممکن اســت تب بیمار پایین بیایید، 
امــا مجدداً برای مدت یک یا دو روز 
بیمار دچار تب شــدید شود، این در 
حالی است که این روند برای هر فرد 

متفاوت است.
بــرای  اقداماتــی  چــه 
پیشــگیری از گزش پشه دنگی 

باید انجام شود؟
واکســن تأیید شــده ای برای 
پیشگیری از ابتلاء به ویروس دنگی 
وجود ندارد و ســازمان بهداشــت 
جهانی پیشــنهاد داده است که برای 
جلوگیری از ابتلاء به بیماری دنگی، 
جمعیت پشه ها تحت نظر قرار گیرد 
و انسان ها از گزیدگی پشه ها حفاظت 
شوند، البته سازمان بهداشت جهانی 
برای پیشــگیری از دنگی برنامه ای 
به نــام برنامه »کنترل یکپارچه ناقل« 
ارائه داده اســت کــه از پنج بخش 
تشــکیل شده است و باید از حقوق، 
تجهیزات اجتماعــی و قوانین برای 

قوی ســازی جوامع و سازمان های 
بهداشتی عمومی استفاده کرد، تمام 
بخش هــای اجتماع باید همراه با هم 
عمــل کنند که این بخش ها شــامل 
بخــش عمومی، بخــش خصوصی 
مانند مؤسسات و شرکت ها و حوزه 

سلامت و بهداشت می شود.
تمام روش های کنترل بیماری 
باید یکپارچه سازی شود تا امکانات 
موجود، بهترین تأثیرگذاری ممکن 
را داشته باشد و تصمیم گیری ها باید 
بر اساس مدارک موجود انجام شود 
تا به این وســیله از ســودمندی تمام 
اقدامات انجام شــده برای مقابله با 

دنگی اطمینان حاصل شود. 
بایــد به مناطقی که دنگی در آن 
شایع اســت کمک کرد تا جایی که 
بدون کمــک دیگران، قادر به مبارزه 
با این بیماری شود. سازمان بهداشت 
جهانــی روش هایــی بــرای کنترل 
پشــه ها و حفاظت در برابر گزیدگی 

آن ها ارائه می دهد. 
بهتریــن روش رهایی از پشــه 
»آئدس اجیپتی« از بین بردن زیستگاه 
آن اســت و مردم باید منابع ســرباز 
آب را خالــی کنند تا پشــه ها در آن 
تخم گذاری نکنند، همچنین می توان 
برای کنترل پشه های از حشره کش ها 
و عامل های کنترل زیست شــناختی 

استفاده کرد.
دانشمندان معتقدند اسپری های 
ارگانوفسفات و پایروتروئید تأثیری 
ندارد و آب های راکد و بدون جریان 
باید از بین برود، زیرا پشه ها را جذب 
می کند و علاوه بر آن انباشــته شدن 
حشــره کش ها در این آب ها، برای 

سلامتی انسان ها مضر خواهد بود.

گروه  بهداشت و سلامت-شاید 
بارها با این نکته مواجه شده  باشید که 
پس از خوردن غذا، از پر شــدن بیش 
از حد معده احساس ناراحتی کنید، در 
حالی که در حین خوردن چنین حسی 
نداشتید. بین زمانی که به اندازه کافی 
غذا خورده اید تا سیر شوید و زمانی که 
مغز واقعا متوجه می شود سیر شده اید، 

اختلاف وجود دارد.
برخی افراد بــاور دارند که بین 
اولیــن لقمه ای کــه می خوریم و رفع 
گرســنگی، فاصله زمانی وجود دارد 
و بــاور عمومــی آن را ۲۰ دقیقه  در 
نظر می گیــرد. اما واقعــا چند دقیقه 
طول می کشــد تا مغز دریابد که سیر 

شده ایم؟.

دکتر نینــا نانــدی، متخصص 
گــوارش در تگــزاس، در این بــاره 
می گوید:۲۰ دقیقه طول می کشــد تا 
بدن ســیگنال هایی به مغز ارسال کند 
که نشــان دهــد به انــدازه کافی غذا 
خورده ایم. البتــه عوامل متعددی، از 
جمله نوع غــذا و عادت های صرف 
غذا، در فاصله ارسال این پیام به مغز یا 

تاخیر آن دخیل اند.
او در ادامه تاکید می کند: مغز برای 
تشخیص سیری در بدن به راهکارهای 

متفاوتی متکی است. 
ناندی می گوید: مغز همچنین با 
توجه به اطلاعاتی که اعصاب هنگام 
کشش معده ارسال می کنند و پیام های 
بویایی و چشایی دریافت شده از بدن، 

احســاس ســیری را تنظیم می کند. 
در واقع، همه این ســیگنال ها نشــان 
می دهنــد که بــه انــدازه کافی غذا 

خورده ایم و به این ترتیب، میل به غذا 
را کاهش می دهند.

با این توضیحات، حدود ۲۰ دقیقه 

طول می کشــد تا بدن هورمون های 
مربوط به گرسنگی را تنظیم کند زیرا 
این هورمون ها برای انتقال پیام به مغز 

زمان بیشتری نیاز دارند. 
مدت زمانی که طول می کشد تا 
بدن سیگنال های سیری را تولید و آن ها 
را به مغز ارسال کند، به نوع غذایی که 
می خوریم، نیز بســتگی دارد. به گفته 
ناندی، غذاهای سرشار از فیبر، مانند 
میوه هــا، ســبزیجات و غلات کامل، 
باعث ســیری می شــوند، در حالیکه 
غذاهــای کم فیبــر و فرآوری شــده 
احساس سیری را به تاخیر می اندازند. 
از دیگر عوامل موثر بر حس ســیری، 

نحوه صرف غذا است.
آهسته غذا خوردن، زمان بیشتری 

به بدن می دهد تا سیگنال سیری را نشان 
دهد، در حالیکه توجه به غذا و جویدن 
و مزیدن هر لقمه، کمک می کند تا این 

سیگنال ها بهتر هماهنگ شوند.
برخی شــرایط پزشــکی، مانند 
کــم کاری تیروئیــد و دیابــت، نیز 
سیگنال های سیری را مختل می کنند، 
زیرا در چنین شــرایطی، روند انتقال 
غذا به درون معــده با اختلال مواجه 

می شود. 
مقاومت در برابر هورمون لپتین 
هم مشکلی اســت که باعث می شود 
که فرد هیچگاه احساس سیری نکند. 
این وضعیت که معمولا ریشه و دلایل 
ژنتیکی دارد، بــه چاقی مفرط منجر 

می شود.

پشه ها عامل بیماری های بسیاری در مناطق مختلف می شوند، گاهی این بیماری شیوع می یابد و مناطقی را 
درگیر می کند، بنابراین لازم است مخزن این حشرات با روش های تأثیرگذار از بین برود تا بیماری که 

به وسیله آن پشه شیوع یافته کنترل شود.

بهداشت و سلامت

پشه آئدس چیست و چه 
خطراتی دارد!

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت فیدار سخت پی کیش
)با مسئولیت محدود( 

ثبت شده به شماره 14042 و شناسه ملی 14009193834      
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402/04/12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- آقای ســید میثم ابراهیمی پاکزاد با کد ملی 2063383571 به ســمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای سید رضی ابراهیمی پاکزاد با کد 
ملی 2063660956 به ســمت نائب رئیس و عضو هیئت مدیره و خانم 
سیده ناز بانو حسینی ولوکلایی با کد ملی 2064011412 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت خدمات مسافرتی و جهانگردی 
ثامن الائمه کیش در حال تصفیه)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 7092 و شناسه ملی 10861569218      
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402.01.06 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1( آقای سید محمد سید صالحی با کد ملی 0059373954 به سمت مدیر 

تصفیه برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( آقــای علی چراغیان با کد ملی 0492183295 بعنوان ناظر تصفیه 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس کانه کیش ) سهامی خاص (
ثبت شده به شماره 1619 و شناسه ملی 10861532602      

به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402.07.18، ترازنامه و حســاب ســود و زیان شرکت منتهی به سال 

1401 به تصویب رسید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هلال ماه کیش در حال تصفیه 
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1163 و شناسه ملی 10861528052      
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402.07.01 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقــای محمودی لشــکری با کد ملی 5598915510 به ســمت مدیر 
تصفیــه بــرای مــدت دوســال انتخاب گردیدنــد ، ضمناً محــل تصفیه به 
نشــانی: جزیه کیش ، بازار هرمز ، طبقه اول ، غرفه E 113 کد پســتی: 

7941658973 می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مروارید پارسیان کیش 
)بامسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 8562  و شناسه ملی 10980164689      
بــه  اســتناد صــورت جلســه مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه  مــورخ 

1402.04.31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- ترازنامه وحساب سود وزیان منتهی به سال 1401 به تصویب رسید.
2- موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نواندیشان با شناسه 
ملی 10100644122 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و آقای 
وحید ملائی با کد ملی 0049246739 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی )منتهی به 1402.12.29( انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش مسکن مروارید کارشناسان 
درحال تصفیه)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7018 و شناسه ملی 10861568479      
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1402.06.11 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1( آقای سید عباس شاهمرادی با کد ملی 1189435799 و آقای مهران 
محمدی شــمیرانی با کد ملی 0452044431 به ســمت مدیران تصفیه 
برای مدت دوســال انتخاب شــدند. ضمناً محل تصفیه به نشانی : تهران، 
خیابان شــریعتی، روبروی میرداماد، کوچه نیک پلاک 3، واحد 4، کد 

پستی : 1948944455 می باشد.
2( کلیه مکاتبات و اسناد تعهدآور چک ها و اسناد بانکی با امضاء هریک 

از اعضای هیئت تصفیه به تنهایی با مهر شرکت معتبرمی باشد. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پویا بنیان نوین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13447 و شناسه ملی 14006969446      
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 

1401.12.29 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- صورتهای مالی و ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال 

مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب رسید.
2- مؤسســه حسابرســی ارقام نگر آریا با شناسه ملی 10100617632 
بعنوان حسابرس و بازرس قانونی و اصلی ، مؤسسه حسابرسی و خدمات 
مدیریت رهیافت وهمکاران با شناســه ملــی 10380076460 بعنوان 
بــازرس علــی البدل برای ســال مالی منتهی بــه 1401/12/29به مدت 

یکسال انتخاب گردیدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ماشین کار پارس کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 12240 و شناسه ملی 14005015280      
به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402.05.24 ، موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هشت حسابداران 
رسمی با شناسه ملی 10100196786 به عنوان بازرس اصلی و خانم 
نازنین کارگر نوین با کد ملی 0064637395 بعنوان بازرس علی البدل 

برای یکسال مالی 1402 انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ایساتیس باستان کیش
)با مسئولیت محدود( 

ثبت شده به شماره 1649 و شناسه ملی 10861532904      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.07.07، 
مرکــز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی :جزیــره کیش ، خیابان 
کاشانی ، بازار بهکیش ، طبقه 2، واحد 62، کد پستی : 7941773316  
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و خدمات حفاری پارس 
پترو زاگرس کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 7699 و شناسه ملی 10861575261      
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.05.06، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : فاز 1صنعتی بلوار ایران، 
خیابان آتش نشــانی ، ســاختمان کیان ، EX3  ، طبقه یک ، واحد 18 ، کد 
پستی 7941659708 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت لاینر ترانسپورت کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 1799 و شناسه ملی 10861534393
به اســتناد صورت جلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402.06.20 و هیئــت مدیــره مــورخ 1402/06/21 تصمیمات ذیل 

اتخاذ گردید :
1- آقای سید جبار حسینی با کد ملی 5879838781 ، آقای سید ابراهیم 
موســوی ویری با کد ملی 4280740852 ، آقای بهمن ابوالقاســم زاده با 
کد ملی 1532538049 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال 

انتخاب شدند.
2- به استناد صورت جلسه هیئت مدیره مذکور : آقای سید جبار حسینی با 
کد ملی 5879838781 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای 
ســید ابراهیم موســوی ویری با کد ملی 4280740852 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره ، و آقای بهمن ابوالقاســم زاده با کد ملی1532538049 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
برات، قراردادها و عقود اسلامی و غیره با امضای مدیرعامل و یا یکی از 
اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت و اوراق و مکاتبات عادی و روزمره 

و اداری نیز با امضاء مدیرعامل همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
4- آقای رشید جعفری آقبلاغ با کد ملی 1620085283 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محمد بهینه با کد ملی 1620454807 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
5- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارک فراگرانس کیش
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 8151  و شناسه ملی 10861971113
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/06/26 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقای عباس شــالبافیان حســین آبادی با کد ملی 1288557639 ، آقای 
علیرضا شــالبافیان بــا کد ملی 1288942702 ، خانم عزیزه گلســتانی 
شیشوان با کد ملی 5069653717 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
2- خانم عزیزه گلســتانی شیشــوان با کد ملی 5069653717 به ســمت 
مدیرعامــل و عضــو هیئــت مدیره ، آقــای علیرضا شــالبافیان با کد ملی 
1288942702 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، و آقای عباس شــالبافیان 
حسین آبادی با کد ملی 1288557639 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- موسســه حسابرســی تلفیق نگار ) حســابداران رسمی ( با شناسه ملی 
10320853372 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس اصلی و آقای سعید 
کهنمویی با کد ملی 5069409662 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

واقعا برای رسیدن به حس سیری ۲۰ دقیقه زمان لازم است؟

یکشنبه 12 آذر 1402، 19 جمادی الاول 1445 ،3 دسامبر 2023، شماره 4355، صفحه

واکســن تأیید شده ای برای پیشــگیری از ابتلاء به ویروس دنگی وجود ندارد و سازمان 
بهداشــت جهانی پیشنهاد داده است که برای جلوگیری از ابتلاء به بیماری دنگی، جمعیت 
پشــه ها تحت نظر قرار گیرد و انســان ها از گزیدگی پشه ها حفاظت شوند، البته سازمان 
بهداشــت جهانی برای پیشگیری از دنگی برنامه ای به نام برنامه »کنترل یکپارچه ناقل« 
ارائه داده اســت که از پنج بخش تشکیل شده اســت و باید از حقوق، تجهیزات اجتماعی 
و قوانین برای قوی ســازی جوامع و سازمان های بهداشــتی عمومی استفاده کرد، تمام 
بخش هــای اجتمــاع باید همراه با هم عمــل کنند که این بخش ها شــامل بخش عمومی، 
بخش خصوصی مانند مؤسســات و شــرکت ها و حوزه ســلامت و بهداشــت می شود.


